
 

RO.271.6.2024.ZP                                    Prószków, dnia 10.12.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji na: 

„Zagospodarowanie placu zabaw w Publicznym Żłobku w Prószkowie” 

Zamawiający Gmina Prószków, ul. Opolska 17, 46-060 Prószków, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przedstawia 

informację z otwarcia ofert w ramach przedmiotowego postępowania. Otwarcie ofert nastąpiło w 

dniu 10.12.2024 r., o godzinie 10:15 za pośrednictwem platformy elektronicznej 

platformazakupowa.pl. W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena  brutto (zł) 

1 

P.P.H.U. „TOSIA” Karol Zyśk 

Nowa Złotoria 6 

07-323 Zaręby Kościelne 

NIP: 7591651890 

372 506,73  

2 

WERAN Sp. z o.o. 

ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław 

NIP: 8943007267 

348 090,00 

3 

NOVUM Sp. z o.o. 

ul. Gnieźnieńska 2A 

12-100 Szczytno 

NIP: 7451796890 

459 670,20 

4 

BDB Sp. z o.o. 

os. im. Wojska Polskiego 4c lok. 6 

37-500 Jarosław 

NIP: 7922302693 

445 965,50 

5 

GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

NIP: 5562795303 

426 587,37 

6 

Argon Klaudiusz Półtorak 

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

NIP: 7951307262 

413 194,52 

7 

KORA Jamer i Wspólnicy sp. j. 

Biadoliny Szlacheckie 190 

32-828 Biadoliny Szlacheckie 

NIP: 8690005917 

478 012,44 



2 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

/-/ 

Janusz Staszowski 

Zastępca Burmistrz 

8 

ADAGON Sp. z o.o. 

ul. Opiełki 14 

42-286 Koszęcin 

NIP: 5751910573 

784 956,74 

9 

ACTIVE LINE MARCIN TACZALSKI 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

NIP: 7141735782 

660 018,00 

10 

GOCiN Sp. z o.o. 

ul. Borki 10 

37-300 Leżajsk 

NIP: 8133542365 

400 580,99 


		2024-12-10T14:40:34+0100




